[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
__ сессия 2 созыва (ПРОЕКТ)
с. Верхоречье

00.00.2021 г.

 № 000
О внесении изменений в решение Верхореченского сельского совета от 25.11.2016 г. № 271 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Верхореченского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 23 августа 2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», Уставом муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района республики Крым, во исполнение Поручения Главы Республики Крым С.В. Аксёнова от15.01.2021 №1/01-32/148
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Верхореченского сельского совета от 25.11.2016 г. № 271 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Верхореченского сельского поселения»:
1.1. Пункты 1-7 и 9 признать утратившими силу.

1.2. Приложения №№ 1-7 признать утратившими силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово- бюджетную комиссию и инвестиционным проектам по совету.
Председатель Верхореченского сельского совета –

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения

К.Н. Османова
1